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Z A P I S N I K 

 
s 20. sjednice  Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Gradskog vijeća 

Grada Opatije održane 17. lipnja 2024. godine u Gradskoj vijećnici s početkom u 18.55 sati. 
 
Prisutni članovi Komisije: Kristian Tončić, Željko Mustapić i Geri Smokvina. 
Odsutni članovi: Ivan Vidaković (opravdao je nedolazak) i Adriano Uković 

(opravdao je nedolazak) 
 
Ostali prisutni: pročelnica Upravnog odjela za lokalni politički sustav i upravljanje 

imovinom Mirna Pavlović-Vodinelić i pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša Filip Vlah.  

 
Primjedbi na predloženi dnevni red nije bilo, te je predsjednik stavio na glasovanje 

dnevni red i nakon brojanja glasova objavio da je jednoglasno (3 ZA) usvojen  
 

D N E V N I   R E D 

 

1. Usvajanje zapisnika s 19. sjednice Komisije 
2. Prijedlog Godišnjeg Provedbenog plana unaprjeđenja zaštite od požara na području 

Grada Opatije za 2024. godinu  
3. Prijedlog Odluke o plaći, naknadi i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika 

gradonačelnika za vrijeme obavljanja dužnosti 
4. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Plana upravljanja pomorskim dobrom na području 

Grada Opatije za vremensko razdoblje 2024.-2028. godine 
 

AD 1.- Zapisnik s 19. sjednice Komisije usvojen je jednoglasno. 
 
AD 2.- Prijedlog je bio dostavljen uz poziv, a uvodno obrazloženje podnio je 

pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša Filip 
Vlah.  

 
Rasprave nije bilo, te je predsjednik stavio Prijedlog na glasovanje, a po završetku 

glasovanja je objavio da je jednoglasno (3 ZA) donesen sljedeći 
 
Z A K L J U Č A K 
 
Predlaže se Gradskom vijeću da donese predloženi Godišnji Provedbeni plan 

unaprjeđenja zaštite od požara na području Grada Opatije za 2024. godinu. 
 

AD 3.- Prijedlog je bio dostavljen uz poziv, a uvodno obrazloženje podnijela je 
pročelnica Upravnog odjela za lokalni politički sustav i upravljanje imovinom Mirna 
Pavlović-Vodinelić. 

 
Rasprave nije bilo, te je predsjednik stavio Prijedlog na glasovanje, a po završetku 

glasovanja je objavio da je jednoglasno (3 ZA) donesen sljedeći 
 
Z A K L J U Č A K 
 
Predlaže se Gradskom vijeću da usvoji predloženu Odluku o plaći, naknadi i drugim 

pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika za vrijeme obavljanja dužnosti. 
 
AD 4.- Prijedlog je bio dostavljen uz poziv, a uvodno obrazloženje podnio je 

pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša Filip 
Vlah.  
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Rasprave nije bilo, te je predsjednik stavio Prijedlog na glasovanje, a po završetku 
glasovanja je objavio da je jednoglasno (3 ZA) donesen sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

 
Predlaže se Gradskom vijeću da usvoji predloženi Prijedlog II. Izmjena i dopuna 

Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Opatije za vremensko razdoblje 
2024-2028. godine. 
 

Završeno u 19.10 sati. 
 

Zapisničar:                                             Predsjednik Komisije 
Predrag Hajtić                                    Kristian Tončić                         


